admittentibus, obnoxium, superveniens diluvium eripuit, et quiescere fecit. Nam si *Mors viro quies* (*Job 3. 23*), multo magis iis qui inemendabiles in malitia vivunt, mors quies est, liberans eos a laboribus, nec sinens ulterius iniquitatis ulcus serpere, neque supremum grave fieri peccatorum pondus. Non est enim gravius, aut intolerabilius pondus, quam peccati natura: nihilque ita labores et ærumnas nobis affert, ut malitiae species et delicta. Propterea Christus iis qui in peccatis vivunt, dicebat: *Venite qui laboratis et onerati estis, et ego vos quiescere faciam (Matth. 11. 28).* Et idcirco Lamech diluvium quietem appellavit, eo quod superveniens malitia finem impositum erat. Volebam sermonem hunc longiorem facere: multa enim omitto, quæ ad nomen Noë pertinent: sed haec nunc memoria retinet, et fratibus vestris, qui absunt, dicite: ut ne cogamus iterum productoribus uti procemiū, et dictorum repetere consequentiam; sermonem ergo in precibus finianus, gratias agentes Deo, qui haec ut dicceremus, dedit: quoniam ipsi gloria in sæcula sæculorum. Amen.